
PREFEITURA MUNICIPAI. DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PÁRANÁ

CGC: 7 5.927 .582/0001 -55

P O RT A R I A N" 3O.t5512O22

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

DO SUDOESTE, ESTADO

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o cargo em comissáo de

Diretor do Departamento de Esportes, a partir de 04 de janeiro de 2022.

CESAR MARCELO DOS SANTOS RG: 4.981.309-0 SSP/PR

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 07 DE JANEIRO 2022,

Publique-se

Ricardo An\ Ortinã
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 62 I Cx. Postal 3 I - CtiP S57l 0-000 - FONE (46) 3563-8000 - E-mail: contato@pmsas.or.oov.br


